
UCHWAŁA NR XII.79.2019
RADA GMINY PSZCZEW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX.124.2016 Rady Gminy Pszczew  w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm. poz. 1629, Dz. U. z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX.124.2016 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 maja 2016r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy  
Województwa Lubuskiego z 2016 roku poz.1158), § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z dołu 
bez wezwania, do ostatniego dnia  miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  po upływie  14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Romuald Tankielun

Id: 82C5B6E4-AAF0-4F9F-8B11-AA62A93B6CD4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana w uchwale przewiduje, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą uiszczane
miesięcznie w terminie do ostatniego dnia miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.
Zaproponowane w uchwale zmiany dotyczące trybu uiszczania opłaty mają na celu usprawnienie bieżącego
regulowania należności. Uchwała w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi akt prawa miejscowego i jest podstawą prowadzenia
dalszych działań mających na celu prowadzenie sprawnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi
w Gminie Pszczew

Id: 82C5B6E4-AAF0-4F9F-8B11-AA62A93B6CD4. Podpisany Strona 1



Id: 82C5B6E4-AAF0-4F9F-8B11-AA62A93B6CD4. Podpisany Strona 2




